CONYTRAL

LISTADO DE EQUIPO DISPONIBLE PARA ALQUILER

BULLDOZER

BULLDOZER

BULLDOZER

BULLDOZER
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
EXCAVADORA DE ORUGAS
RETROEXCAVADORA
RETROEXCAVADORA

RETROEXCAVADORA
MINICARGADOR

EQUIPO DE DEMOLICION (MARTILLO)
COMPRESOR

COMPRESOR

CARGADOR

MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
VIBROCOMPACTADOR

2025/05/20

CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CASE
CASE

CASE
CASE
EVERDIMG
SULLAIR
SULLAIR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR

WACKER
NEUSON

D6T
CAT D6C
CAT D6N

D6N LGP No 2
329E
CAT 320
CAT 320L
320DL
CAT 330CL
336DL
320CL
CAT320L
320D2
580 N

580-M
turboalimentada
580N

430
hb 40
250DPQJD
260DPQ
928 G
120G
120G

RD12A-90

180
125
145
145
216
128
128
140
244
266
80
128
140
85
85

85
80

62,5
68
143
125
125
20



VIBROCOMPACTADOR

VIBROCOMPACTADOR

VIBROCOMPACTADOR
VIBROCOMPACTADOR

VIBROCOMPACTADOR DOBLE TANDEM

VIBROCOMPACTADOR DE LLANTAS
CARROTANQUE IRRIGADOR
CARROTANQUE DE AGUA
VOLQUETAS DOBLETROQUE
PLANTA DE CONCRETO

PLANTA DE PAVIMENTO

PLANTA TRITURADORA
TERMINADORA DE ASFALTO

MEZCLADOR DE CONCRETO AUTO
CARGANTE

MIXER
CAMION

TRACTO-CAMION
GRUA TEREX

PLANTA GENERADORA
PLANTA GENERADORA
PLANTA GENERADORA

TORRE DE ILUMINACION
TORRES DE ILUMINACION

MOTOBOMBAS
PLUMAS

COMPACTADORES MANUALES (Canguro)

2025/05/20

INGERSOLL
RAND

INGERSOLL
RAND

CATERPILLAR
CATERPILLAR
HAMM
ROSCO
FORD
KENWORTH
INTERNATIONAL
DOMAT
CIBER
MAMUT
VOGELE
FIORI

INTERNATIONAL

NISSAN /
CHEVROLET

INTERNATIONAL
TEREX
PERKINS
PERKINS

ENERMAX
CUMMINS

TEREX

INGERSOLL
RAND

IHM
FECON

WACKER
NEUSON

DD29
SD70DTF

CS533E
CS533E
HD90
915
800
T300
WORKSTAR
DM-14
UADM 1465
2632
1600-3

DB300

7600
CABSTAR /NHR

7600
RT230
100KW

175KVA

GDC500-MAD

LTN6L

RAND
LIGHTSOURCE

2 pulgadas

bs 50-4

44
99

130
130
130
90
130
250
350
15
40
100
150
80

350
150

350
130
125
180
500

3,6



